



Riise Drikkevandskølere ApS

Nygade 7
5500 Middelfart
CVR-nr. 41957247

Årsrapport 16.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.07.2022

Camilla Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riise Drikkevandskølere ApS

Nygade 7

5500 Middelfart

CVR-nr.: 41957247

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 16.12.2020 - 31.12.2021

Direktion

Camilla Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, installation og service af drikkevandskølere samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 96 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende, men som forventet pga. opstartsomkostninger.

Selskabet er stiftet den 16.12.2020, og det er således selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig positiv indtjening. Der henvises desuden til beskrivelsen i note 1.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		231.635
Personaleomkostninger	2	(323.178)
Driftsresultat		(91.543)
Andre finansielle omkostninger	3	(4.098)
Årets resultat		(95.641)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(95.641)
Resultatdisponering		(95.641)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000
Varebeholdninger		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.215
Andre tilgodehavender		27.000
Periodeafgrænsningsposter		9.233
Tilgodehavender		195.448
Likvide beholdninger		46.862
Omsætningsaktiver		257.310
Aktiver		257.310

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(95.641)
Egenkapital		(55.641)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.479
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.907
Anden gæld	4	198.565
Kortfristede gældsforpligtelser		312.951
Gældsforpligtelser		312.951
Passiver		257.310
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(95.641)	(95.641)
Egenkapital ultimo	40.000	(95.641)	(55.641)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i sit første regnskabsår realiseret et underskud på 96 t.kr. Resultatet er negativt påvirket af en række engangsomkostninger i forbindelse med etableringen af selskabet og ledelsen forventer derfor at 2022 vil være overskudsgivende. Der er realiseret et mindre underskud for 1. kvartal 2022.

Selskabet har ingen trækingsret på selskabets bankkonti, og selskabets ledelse har ikke likviditet til privat at tilføre selskabet likviditet. Den fortsatte drift i selskabet er afhængig af, at selskabets indtjening forøges, samt at der indgås en afdragsordning med SKAT. Selskabets ledelse vurderer, at det er realistisk, at indtjeningen kan forøges og at der kan indgås en afdragsordning med SKAT, således at det er beretinget at aflægge årsrapporten efter going concernprincipperne.

2 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	315.000
Andre omkostninger til social sikring	8.178
	323.178
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.078
Valutakursreguleringer	1.020
	4.098

4 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21
	kr.
Moms og afgifter	128.679
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	39.886
Anden gæld i øvrigt	30.000
	198.565

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	127.266

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har delvis stillet en bolig til rådighed for selskabets hovedaktionær. Selskabet hæfter for manglende indeholdelse af kildeskatter. Beløbet kan på nuværende tidspunkt ikke opgøres pålideligt. Der kan ved opgørelsen evt. opstå et ulovligt aktionærlån.
